
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπλήρωση - τροποποίηση απόφασης έγκρισης 
ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στις υπη-
ρεσίες του Δήμου Κορδελιού  - Ευόσμου Νομού 
Θεσσαλονίκης, για το έτος 2025.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 148501/2239/Π02/ 
7/00020/Α/30/10/2019 (Β’ 4136) απόφασης του 
Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θρά-
κης, όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
243939/1954/Π02/7/00020/Α/N4399/2016/30/11/ 
2022 (Β’ 6150) απόφαση, με τις οποίες εγκρίθηκε η 
υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επένδυ-
σης της εταιρείας «ΣΙΝΤΟΥ ΑΒΡΑΜΙΝΑ & ΣΙΑ Ε.Ε» 
με δ.τ. «ΚΡΥΣΤΑΛ ΜΑΡ», για την ενίσχυση επενδυ-
τικού σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης, 
σύμφωνα με το καθεστώς ενισχύσεων «Νέες Ανε-
ξάρτητες ΜΜΕ» του αναπτυξιακού ν.  4399/2016 
(Β’ 3640/2020)- Β’ Κύκλος.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης της Ειδι-
κής Συμβούλου του χωρικού Αντιπεριφερειάρχη 
Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για 
τους μήνες Οκτώβριο, Νοέμβριο και Δεκέμβριο 
έτους 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 69964 (1)

Συμπλήρωση - τροποποίηση απόφασης έγκρισης 
ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στις υπη-
ρεσίες του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου Νομού 
Θεσσαλονίκης, για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 3 και την υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρ-
θρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδό-
τησης» (Α’ 94).

3. Την περ. ββ της παρ. Α του άρθρου 8 του π.δ. 142/ 
2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-
κεδονίας- Θράκης» (Α’ 235). 

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Αυγούστου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4583

59801

22.08.2025 16:35:10

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59802 Τεύχος B’ 4583/22.08.2025

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

5. Την υπ’ αρ. 8338/24.01.2025 απόφαση του Γραμμα-

τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 

«Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 

έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στις υπηρεσίες του 

Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου Νομού Θεσσαλονίκης για 

το έτος 2025» (Β’ 597).

6. Τo υπ’ αρ. 33879/24.07.2025 έγγραφo της Διεύθυν-

σης Διοίκησης και Ανθρώπινου Δυναμικού του Δήμου 

Κορδελιού - Ευόσμου, αναφορικά με την συμπλήρωση - 

τροποποίηση απόφασης έγκρισης του ανώτατου ορίου 

των επιτρεπόμενων ημερών εκτός έδρας, για το οικονο-

μικό έτος 2025, για συγκεκριμένο αριθμό υπαλλήλων του 

φορέα, για υπηρεσιακούς λόγους.

8. Το γεγονός ότι προκαλείται πρόσθετη δαπάνη, συνο-
λικού ύψους 2.000,00 ευρώ στον Κ.Α. 10.6422 «οδοιπορι-
κά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 
διοικητικών, οικονομικών και αυτοτελών τμημάτων» του 
Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου, οικονομικού έτους 2025, 
σύμφωνα και με την υπ’ αρ. 33624/23.07.2025 βεβαίωση 
της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου.

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

Συμπληρώνουμε - τροποποιούμε την υπ’ αρ. 8338/ 
24.01.2025 (Β’ 597) απόφαση, αναφορικά με την έγκρι-
ση ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατά το έτος 2025 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετού-
ντων στο Δήμο Κορδελιού - Ευόσμου, ως εξής: 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ/
ΑΤΟΜΑ

ΣΥΝΟΛΟ
ΗΜΕΡΩΝ

Αυτοτελές Τμήμα
Επικοινωνίας και Εξωστρέφειας 

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
(HARDWARE-SOFTWARE)

1 15 15

ΔΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ/ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ 2 10 20

Αυτοτελές Τμήμα 
Υποστήριξης Δημάρχου 
και Μονομελών Οργάνων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 10 10

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 18 Αυγούστου 2025

Ο Γραμματέας 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΛΑΜΑΤΗΣ 

Ι

(2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 148501/2239/Π02/7/00020/Α/30/10/2019 (Β’ 4136) απόφασης του Περι-
φερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 243939/1954/
Π02/7/00020/Α/N4399/2016/30/11/2022 (Β’ 6150) απόφαση, με τις οποίες εγκρίθηκε η υπαγωγή στις δια-
τάξεις του ν. 4399/2016 επένδυσης της εταιρείας «ΣΙΝΤΟΥ ΑΒΡΑΜΙΝΑ & ΣΙΑ Ε.Ε» με δ.τ. «ΚΡΥΣΤΑΛ ΜΑΡ», 
για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης, σύμφωνα με το καθεστώς ενι-
σχύσεων «Νέες Ανεξάρτητες ΜΜΕ» του αναπτυξιακού ν. 4399/2016 (Β’ 3640/2020)- Β’ Κύκλος.

Με την υπό στοιχεία 278514/2736/Π02/7/00020/Α/13.08.2025 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδο-

νίας και Θράκης, τροποποιείται η υπό στοιχεία 148501/2239/Π02/7/00020/Α/30/10/2019 (Β’ 4136/) απόφαση, όπως 

τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 243939/1954/Π02/7/00020/Α/N4399/2016/30/11/2022 (Β’ 6150) απόφαση, για 

την υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επενδυτικού σχεδίου της επιχείρησης «ΣΙΝΤΟΥ ΑΒΡΑΜΙΝΑ & ΣΙΑ Ε.Ε» 

με δ.τ. «ΚΡΥΣΤΑΛ ΜΑΡ», για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της που αφορά στην «ΚΤΙΡΙΑΚΗ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΟΛΟ-

ΓΙΚΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗ (ΜΕ ΑΥΞΗΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ) ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΟΠΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΑΡΜΑΡΟΥ», στη θέση 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ του Δήμου ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, της Περιφέρειας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ, (Νομός ΔΡΑ-

ΜΑΣ), ως προς το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο καθώς και τη συνολική ενισχυόμενη δαπάνη και τις δαπάνες 

ανά κατηγορία, του επενδυτικού σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται σε ύψος ενός εκατομμυρίου 

εβδομήντα εννιά χιλιάδων οχτακοσίων τριάντα εννιά ευρώ και τριών λεπτών (1.079.839,03€). Το ποσοστό της 

επιχορήγησης ανέρχεται σε 55% επί του κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης δηλαδή ποσό επιχορήγησης 

πεντακοσίων ενενήντα τριών χιλιάδων εννιακοσίων έντεκα ευρώ και σαράντα εφτά λεπτών (593.911,47€).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 59803Τεύχος B’ 4583/22.08.2025

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότη-

ση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των διατάξε-

ων του άρθρου 122 του ν. 4887/2022, και της υπ’ αρ. 

156932/1260/30.05.2022 απόφασης του Περιφερειάρχη 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης «Σύσταση της Γνω-

μοδοτικής Επιτροπής του άρθρου 122 του ν. 4887/2022 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

και καθορισμού του τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 2901).

Ο Περιφερειάρχης

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΟΨΙΔΗΣ 

Ι

Αριθμ. 4566 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης της Ειδι-
κής Συμβούλου του χωρικού Αντιπεριφερειάρ-
χη Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου 
για τους μήνες Οκτώβριο, Νοέμβριο και Δεκέμ-
βριο έτους 2025.

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την υπ’ αρ. 30440/2024 απόφαση Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση τροπο-

ποίησης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περι-

φέρειας Νοτίου Αιγαίου» (Β’ 6269).

3. Την υπ’ αρ. 179249/751/30.12.2024 απόφαση της 

Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου (ΑΔΑ: 6ΧΡ37ΛΞ-ΤΘΕ) με την 

οποία μεταβιβάσθηκαν οι αρμοδιότητες του τομέα Δι-

οίκησης όπως αυτές περιγράφονται στο άρθρο 5 Ι.Β.) 1 

της υπ’ αρ. 30440/2024 απόφασης Γραμματέα της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 

Νοτίου Αιγαίου» (Β’ 6269), στην Αντιπεριφερειάρχη Δι-

οικητικής Μεταρρύθμισης της Περιφέρειας Νοτίου Αι-

γαίου, Γιασιράνη Χαρίκλεια του Εμμανουήλ.

4. Το άρθρο 20, παρ. Α, εδάφια 1,2 και 3 του ν. 4354/2015 

«Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, 

των ΟΤΑ α και Β βαθμού των ΝΠΔΔ κ.α.» (Α’ 176).

5. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγι-

ών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 

του ν. 4354/2015 (176/Α’) “Μισθολογικές ρυθμίσεις των 

υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυ-

τοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 

Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 

Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του 

ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις”».

6. Την υπ’ αρ. 15675/2.3.2016 απόφαση του ασκούντος 

καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Αιγαίου «Καθορισμός ωραρίου εργασίας σε 24ωρη 

βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-

ρες των υπαλλήλων που υπηρετούν στη Δ/νση Πολιτικής 

Προστασίας και στα γραφεία του Περιφερειάρχη και των 

χωρικών Αντιπεριφερειαρχών» (Β’ 647).
7. Την ανάγκη απασχόλησης της Ειδικής Συμβούλου 

του χωρικού Αντιπεριφερειάρχη Κυκλάδων της Περι-
φέρειας Νοτίου Αιγαίου εκτός ωραρίου υπηρεσίας, για 
την εύρυθμη λειτουργία του Γραφείου του Αντιπεριφε-
ρειάρχη Κυκλάδων.

8. Το από 12.8.2025 έγγραφο του Γραφείου Αντιπερι-
φερειάρχη Κυκλάδων.

9. Το υπ’ αρ. 9498/18.8.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Προϋπολογισμού Εσόδων και Συναλλαγών της Περιφέ-
ρειας Νοτίου Αιγαίου σύμφωνα με το οποίο για την πα-
ραπάνω υπερωριακή απασχόληση έχουν προβλεφθεί 
πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου του οικονομικού έτους 2025 στον ειδικό φορέα 
072- ΚΑΕ 0511 και 0512.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

Εγκρίνουμε υπερωριακή απογευματινή απασχόληση 
έως είκοσι (20) ωρών ανά μήνα για τους μήνες Οκτώ-
βριο, Νοέμβριο και Δεκέμβριο έτους 2025 για την Ειδική 
Σύμβουλο του Χωρικού Αντιπεριφερειάρχη Κυκλάδων, 
Ειρήνη Αλεξανδρίδη.

Εγκρίνουμε για το ίδιο χρονικό διάστημα πέραν των 
είκοσι (20) ωρών απογευματινής υπερωριακής εργασίας, 
επιπλέον έως δεκαέξι (16) ώρες το μήνα κατ’ ανώτατο 
όριο για υπερωριακή νυχτερινή εργασία και παροχή 
εργασίας σε Κυριακές ή εξαιρέσιμες ημέρες. 

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται 
να ανέλθει συνολικά (για το σύνολο των ωρών απογευ-
ματινής και νυχτερινής απασχόλησης) στο ποσό των 
οκτακοσίων ογδόντα (880) ευρώ και θα καλυφθεί από 
πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου του οικονομικού έτους 2025 από τον φορέα 072 
και τους ΚΑΕ 0511 και 0512.

Η βεβαίωση παροχής υπερωριακής εργασίας θα εκδί-
δεται από τον Αντιπεριφερειάρχη Κυκλάδων. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 19 Αυγούστου 2025

Η Αντιπεριφερειάρχης 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΙΑΣΙΡΑΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59804 Τεύχος B’ 4583/22.08.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02045832208250004*


